In nomine Dominae
 Amen anno a Matusa
 ipius millesimo quingentis
 Sexagesimo anno predicto
 duodecima die veneriis primo
 mensis Aprilis Petrus postea
 et sonus fratrum Jacobi ambo de remigio de cornu Vallis maximi
 transiret ad Vallum regens ipse fratres cum pabula et licentia Domini
 Laurentii de remigio de cornu iste cuius curis generalis ut quodcumque
 regat per annum plenum Matiam de Caspino notarii publici anno predicto die
 mensis in eo quo ibi prius officiatio et presentatio et eis fratram plena pabula
 et licentia dantur et presentis infra facili fecerunt et fauimus benditum datum et
 cessione aciecius suu iuriu et quoniam translatio et traditione ac pribus et missis
 fratris at eius de siseneno comes Ardem et Laurentii predicti Vallum nominatum de suo laicellano
 Conditu medij bini quod est ex de illo fato laicellano gaudi medij domini quod fierat et effabat apud
 venditoribus Laurenti et Petri alia laicella a mis Ardem alias nomines at marcas
 de bertanis de siseneno in se sup mediet per diuiss peticione bini atque iacentis
 Laurentii et anno mo et resolutio de siseneno et in parte p Jacobum et prem dies at
 molto de siseneno amis tenebat p Laurentiu de huic pateatis simili et in pte tenebat
 plenam Laurenti et molto et multo tenebat p Iohanne et Andriola pres predictam
 Iohannem at gratiolati at etiam p Ioh Zamo olim p Ioh in mons
 et nunc dicit similis ac predas bancos pue ad possidere et clavis me tro
 togno at molto omes Petrigandolini et assert apud Martini gandolini
 et qdno suos et annulli petri at horum et pto Gaudini at
 tria cum de siseneno salvo errore Tertius q semperetur
 veritati de qua petri iste benditores pue ex antecessore
 habuerint benditione a numerata Lafrancio Et facti
 at marcas dict at etiam de siseneno et pto eum
 Lafrancio inuenient p fato atq gaudi domini
 Ut quod dies huius regat p numerata q Iohanne at
 mero notarii pto anno 1477 die 27 missis febri
 Et de domi jure ipsi benditores spectanti et ponenti
 met sup alta pecta supius fortia Item de aliis pectis
 supius memoratis et omnis et singulis in eis quod fieri
 de pure petroni qdgni et huius alium facti ut
 benditores qm pto magis expetentes et possidentes
 de alta pecta ponent ac posuerunt et ponunt ac
 benditores ipsum imperio in eis locis suis et statu et
 locum suis jure et ponentis invictis spectant
 pfectis tibis tam pto fato ut benditores
 in pectu et actione cognoscere pto qdgni imponit
 in loco illorum benditores in fabula et licentia habendi
 auctoritate pto et omnibus tenendi et possidenti no[n] le
 ipsius imperio deinceps translatio promittit ne dicunt bendit
 ores pto obligati cum bonis pue pue pue et futuris
 pto Imperio in pto et stipendiari pse pue qdgni pto
 et pue pto singulari et omnibus aliis futuris ut
 benditores defensione in omnibus causam et eam pfecti
 omnis pue pto exponit tam et in pto
 in pto dupli pto pto et totius tam et pto
 et in pto pto et aliis omnibus statutis et aliis omnibus
 pto in pto facientibus et pro suorum de donis
 tam benditores fabula ut pto pto
 et redimendo a camera dñeal bona Augustina
 et huius insulis Romery olim pris pto qdgnam Jacobi
 et Iohanni que bona erant officia pto et pto
 pto et Augustinam Compli et alia delecto pto ut apart
 pto et pto regato pto annum fabri pto dñi 10. Antoni de Lax de
 capitulo maior ac cancellario spoliis dñi Christi Russis Pto
 transione anno fuit huius anno pto et pto
 et redimendo a camera dñeal bona Augustina
 et huius insulis Romery olim pris pto qdgnam Jacobi
 et Iohanni que bona erant officia pto et pto
 pto et Augustinam Compli et alia delecto pto ut apart
 pto et pto regato pto annum fabri pto dñi 10. Antoni de Lax de
 capitulo maior ac cancellario spoliis dñi Christi Russis Pto
 transione anno fuit huius anno pto et pto
 et redimendo a camera dñeal bona Augustina
 et huius insulis Romery olim pris pto qdgnam Jacobi
 et Iohanni que bona erant officia pto et pto
 pto et Augustinam Compli et alia delecto pto ut apart
 pto et pto regato pto annum fabri pto dñi 10. Antoni de Lax de
 capitulo maior ac cancellario spoliis dñi Christi Russis Pto

B M P S Juxto baptista Lax. fida dñi 10. Antoni de Lax de capitulo
 publicus pto pto auctoritas notaria datam hoc pto
 pto pto et omnis et singulare regatus erit adi pto mei sic
 pto sub pto

de primaria
secesserat et fuit
ad pulchritudin

Morbo 32, 49

~~11/1569~~